meses contados a partir do dia 12 de março de 2025, e do prazo de 
vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses contados a partir do 
dia 12 de março de 2025, passando os mesmos a vigorar até o dia 12 
de março de 2026, com base no Art. 57 da Lei N° 8.666/93. 

OR TOTAL: R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil 

Lotação Orçamentária: 
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
Exercício: 2025. 
Programa de Trabalho: 12.361.1003.3009.0000 — FUNDEB 30% 
12.361.1000.2019.0000 - MDE. 
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos do Recursos do FUNDEB-30% e do

[...]

Reforma do Parque de Exposições Olavo Brasil Filho no Município 
de Bonfm/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa TORRES BRAGA COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.713.098/0001-12, pelo valor total de 
R$ 409.000,00 (Quatrocentos e nove mil reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação da Prefeitura 
Municipal de Bonfim/RR. 
Publique-se. 

Bonfim/RR, em 17 de março de 2025. 

ROMUALDO FEITOSA SILVA -
Prefeito Municipal

[...]

O órgão gerenciador das referidas Atas de Registro de Preços é a Secretaria de Estado de Licitação e Contratação (SELC-RR). Os lotes aderidos são 

os seguintes: Lote I: H E RODRIGUES COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ: 84.041.284/0001-54, valor aderido de 

R$ 887.391,52 (oitocentos e oitenta e sete mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta e dois centavo); Lote IV: ADRYELLY B P DE MELO LTDA, 

inscrita no CNPJ: 49.628.346/0001-28, Valor aderido R$ 96.737,52 (noventa e seis mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos); Lote 
V: ATACADÃO DISTRIBUIDORA ALIANÇA LTDA, inscrita no CNPJ: 29.816.999/0001-23, valor aderido de R$ 830.819,16 (oitocentos e trinta mil, 

oitocentos e dezenove reais e dezesseis centavos); Lote VI: ATACADÃO DISTRIBUIDORA ALIANÇA LIDA, inscrita no CNPJ: 29.816.999/0001-2, 

valor aderido de R$ 467.857,20 (quatrocentos e sessenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos). A síntese das Atas de Registro 
de Preço, Pregão Eletrônico n° 90047/2024, foi devidamente publicada pelo órgão gerenciador no Diário Oficíal do Estado de Roraima, edição n° 4835, 

de 30/12/2024, página 146.0 procedimento entrará em vigor na data de publicação.